
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 28.10.2022г. № 577  

О предоставлении разрешения на условно разрешен-
ный вид использования земельного участка с кадаст-
ровым номером 38:32:020402:969, с местоположени-
ем: Иркутская область, г. Усть-Илимск, ул. Карла 
Маркса, между жилыми домами № 55 и № 49 

Принимая во внимание заключение о результатах публичных слушаний от 24.10.2022г. 

№ 37, рекомендации комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки на 

территории города Усть-Илимска от 24.10.2022г. № 38 по проекту решения о предоставлении 

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым но-

мером 38:32:020402:969, с местоположением: Иркутская область, г. Усть-Илимск, ул. Карла 

Маркса, между жилыми домами № 55 и № 49, руководствуясь статьей 39 Градостроительного 

кодекса Российской Федерации, статьей 85 Земельного кодекса Российской Федерации, статья-

ми 34, 36, 39, 43 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, Правилами земле-

пользования и застройки города Усть-Илимска, утвержденными решением Городской Думы го-

рода Усть-Илимска от 25.06.2008г. № 78/456, Положением о проведении общественных обсуж-

дений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности и проектам Пра-

вил благоустройства на территории муниципального образования город Усть-Илимск, утвер-

жденным решением Городской Думы города Усть-Илимска от 22.06.2016г.  № 26/177, –  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «Блокирован-

ная жилая застройка 2.3.» земельного участка с кадастровым номером 38:32:020402:969, с ме-

стоположением: Иркутская область, г. Усть-Илимск, ул. Карла Маркса, между жилыми домами 

№ 55 и № 49. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный», разме-

стить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на официальном 

сайте Администрации города Усть-Илимска. 

 

 

 

И.о. главы Администрации города            Э.В. Симонов 

 

 

 


